关于中国人寿财产保险股份有限公司宁波市江北区支公司变更营业场所的公告
经中国银行保险监督管理委员会宁波监管局备案通过，同意中国人寿财产保险股份有

限公司宁波市江北区支公司变更营业场所，现予以公告。

机构名称：中国人寿财产保险股份有
限公司宁波市江北区支公司

机构编码：000108330205
机构住所：宁波市江北区北岸财富中

心2幢7层
经营区域：宁波市
成立日期：2011年6月13日
颁发许可证日期：2019年6月5日

许可证流水号：0238971
机构负责人：金剑光
联系电话：0574-83892853
邮政编码：315000
业务范围：财产损失保险、责任保

险、信用保险和保证保险、短期健康保险
和意外伤害保险，经中国保监会批准的其
他业务。

关于设立中国人寿财产保险股份有限公司慈溪市逍林营销服务部的公告
经中国银行保险监督管理委员会宁波监管局备案通过，同意中国人寿财产保险股份有限公司慈溪市逍林营销服务部的成立，现予以公告。

机构名称：中国人寿财产保险股份有限公司慈溪市逍林营销
服务部

机构编码：000108330282001
机构住所：宁波市慈溪市逍林镇新园村越溪梅园子苑25号楼

112
经营区域：宁波市
成立日期：2019年5月16日

颁发许可证日期：2019年6月4日
许可证流水号：0238969
机构负责人：钟依
联系电话：63993188
邮政编码：315321
业务范围：财产损失保险、责任保险、信用保险和保证保险、短

期健康保险和意外伤害保险，经中国保监会批准的其他业务。

《阿克苏诺贝尔化学品（宁波）有限公司聚合物工厂 35000
吨/年 TBHP/TBA 装置环境影响评价征求意见稿》已完成，现将
有关信息进行公示。

一、环境影响报告书征求意见稿全文网络链接及查阅纸质
报告书的方式和途径

环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接可至：
https://www.nouryon.com/company/locations/china/网 站 查

阅。
查阅纸质报告书的方式和途径：
通过下方电话联系建设单位后可到宁波市石化经济技术开

发区海天中路1801号的阿克苏诺贝尔化学品（宁波）有限公司查
阅纸质报告书。

二、征求意见的公众范围
本项目征求公众意见的范围为环境影响评价范围内的公

民、法人或其他组织代表等，同时也欢迎环境影响评价范围之外
的公民、法人和其他组织提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接
https://www.nouryon.com/company/locations/china/
四、公众提出意见的方式和途径
在征求公众意见有效期限内，公众可向建设单位或环评单

位指定地址发送信函、向指定邮箱发送邮件、电话等方式，发表

对该项目建设及环评工作的意见看法。建设单位将在本项目《环
境影响评价公众参与说明》中真实记录公众的意见和建议，并将
公众的宝贵意见、建议向环评单位和环保行政主管部门反映。

公众意见表或有关意见、建议可提交至邮箱362570170@qq.
com。

五、公众提出意见的起止时间
本次公示时间 2019 年 6 月 5 日～2019 年 6 月 19 日，共 10 个

工作日。
六、建设单位及联系方式
建设单位：阿克苏诺贝尔化学品（宁波）有限公司
地址：宁波市石化经济技术开发区海天中路1801号
联系电话：0574-86621021/13586525955
邮箱：feiyu.zhao@nouryon.com
七、环境影响报告书编制单位及联系方式
单位名称：浙江仁欣环科院有限责任公司
地址：宁波市鄞州区日丽中路南部商务西区 3 号楼水街 61

号
联系电话：13586606533
邮箱：362570170@qq.com

公告发布单位：阿克苏诺贝尔化学品（宁波）有限公司
公告发布时间：2019年6月10日

阿克苏诺贝尔化学品（宁波）有限公司聚合物工厂35000吨/年TBHP/TBA装置环境影响评价第二轮公示

6月17日 星期一
海曙 翁家桥村一带、虎兴、亿特(8:

30-16:00)城综横街一带、爱中村一带、康
明(8:30-16:00)章水镇:麻车 1 号公变、梅
树孔1号公变、黄龙潭1号公变、裘树岙1
号公变、里湖1号公变(8:30-16:00)三生集
团5002180081、瑞国5320002365、人民政府
5318000048；天德工贸5318000364、顺元冲
压5320271463、恒辉传感5320185038、北渡
3号公变、北渡4号公变、北渡2号公变、北渡
1号公变、天南服饰5320170261、广博集团
5320151268、三生集团 53200414222，冠连
机电 5318005902，石化加油 5310300024，
永 兴 电 子 5320132642，永 兴 电 子
5318044433，车 何 8 号 公 变 ，豪 挺 机 电
5318000512(7:30- 12:00)古 林 镇:车 唐 村
一 带 ，城 建 办 5320006058，装 潢
5320002101(7:30-15:00)

江北 文教街道环城北路西段 758
弄、环城北路西段 728 号、环城北路莱茵
堡花园小区一带（12:00-17:00 间会有一
次短时停电）庄桥街道冯家村（8:30-15:
30）慈城镇共有村、会龙庵、杨莫家、陈家
湾、云湖村政府附近、统达金属制品厂（8:
00-15:50）

6月18日 星期二
海曙 祝家桥村一带(8:30-16:00)翁

家桥村一带，澳邦、普凡、翔龙、茂生、德
兴、永航、永 新、圣马、振丰、虎兴、亿特
(8:00-15:00)鄞江镇:沿山边家 9 号公变、
沿山边家 1 号公变、吉胜铸业、沿山村前

5 号公变、沿山沙滩头 4 号公变、沿山新
村 7 号公变、蒋山庙 1 号公变、大家磁铁
厂、沿山丰水桥6号公变、富剑喷涂、永宇
玻璃制品、梅锡新宅岙 2 号公变、四联宏
达玻璃、迈高德机械、利祥缝纫机、蒋山
庙 3 号公变、沿山蒋山庙 2 号公变、宏益
五金制品、双力金属软管、新聚茂塑料工
贸、澳德莱地毯、江一兴金属制品、东宁
工具(7:30-15:30)石契街道:乐德仕灯具、
石碶街道城市管理局(8:00-15:30)

江北 洪塘街道姚江花园（7：30-
15:20）洪塘街道卢家山净水剂（8:30-16：
20）慈城镇三联村、麒麟纸业包装有限公
司（8:00-15:50）

6月19日 星期三
海曙 望江村一带(09:00-16:45)湖

山村一带、晶天、金鸡、置信、宝润金属、
翰榆(09:00-16:30)

龙观乡:金溪村一带，(金溪溪东 3 号
公变、金溪 6 号公变)、滕航金属、腾兴电
器、耀宇制罐、竹子韵食品、四明墙体(9:
00-15:00)洞桥镇:树桥 1 号公变、金鑫轴
承五金、树桥水家滩 1 号公变、树桥 9 号
公变、树桥新村 6号公变、树桥 7号公变、
树桥公园 1 号公变、树桥 2 号公变、树桥
后园3号公变、树桥新村公变、嘉韩机械、
鄞州古林嘉华机械配件、树桥村经济合
作社、大陆交通建设、交通工程建设、树
桥宝丰 8 号公变、永发梅园石工艺材料、
新州焊接设备、树桥宝丰 4 号公变、嘉勐
工程机械(7:30-12:00)古林镇包家村一带
(8:00-14:30)古林镇:郭夏村 4 号公变，果
业合作社 5320002278，郭夏村 6 号公变，
城 综 古 林 36 号 公 变 ，人 民 政 府
5310200165，甬正车业 5320043417，郭夏
村 9 号公变，甬正车业 5320017281，丽洋
塑业 5320129461，郭夏村 3 号公变，亚佩

席5310010059(7:30-14:00)
江北 甬江街道河东村河西村，盛

亚机械、中车时代、甬江线业、益辉汽配
五金厂、天辰针织袋、华阳塑料、江北公
共建设中心、甬江幼儿园、甬风渔网线
厂、河西经合社、华丽汽配（08:30-16:20）
新星都市小区物业专变(8:00-16:00)慈城
镇妙山村排涝站（9:00-16:30）

6月20日 星期四
海曙 盛超、超时、广源、田代、耀

塑、制镜厂、古庵村一带(9:30-17:00)竹丝
岚村一带(8:30-16:00)洞桥镇:佳能水泥
制品厂、前王4号公变、名昌塑胶制品厂、
祥盛冷拉设备(8:00-14:00)石契街道:迪
信通专变、国骅物业(8:00-15:30)古林镇:
中迪 5320148868,圣耀 5310210090,杨豪
5310601541,南方电器 5310225510(8:30-
16:00)

江北 慈城镇杨子桥村部分（8:00-
15:50）慈城镇石道地村部分（8:30-16:30）

6月21日 星期五
江北 洪塘街道恒威数控（8:30-16:

20）庄桥街道东邵村、邵余村、萧甬铁路、
上邵泵站、聚卿坊、民进锁厂、天宸石材、
姚氏床垫、贤龙汽配（8:00-13:00）慈城镇
安旺特种紧固件厂、大宝五金工具厂（8:
00-15:50）

增加：
6月14日 星期五

杭州湾新区 公用事业（路灯）（9:
00-11:30）移动通信 （13:30-16:30）

取消：
6月12日 星期三

江北新星都市物业专变(8:00-16:
00)

宁波供电公司
网址：95598.zj.sgcc.com.cn

计划停电预告

为确保鄞奉片区二期配套支路工程段塘中路、段塘

东路施工的顺利进行，根据《中华人民共和国道路交通

安全法》第三十九条的有关规定，决定自 2019年 6月 15

日至2020年1月15日，禁止一切车辆及行人在段塘中路

（粮丰街-鄞奉路）、段塘东路（粮丰街-鄞奉路）通行。

请社会各界和广大群众给予理解和支持，配合现场

交通管理人员指挥，遵照现场交通标识指示通行,确保

安全有序。

特此公告。

宁波市公安局交通警察局
宁波市海城投资开发有限公司

2019年6月10日

关于段塘中路、段塘东路施工期间交通管制的公告
2019年第48号

NINGBO DAILY9 国内//广告
2019年6月10日 星期一
责任编辑/林金康

从文化遗产的传承，到自然遗
产的保护；从加强物质文化遗产的
保护利用，到激发非物质文化遗产
的创新活力……党的十八大以来，
以习近平同志为核心的党中央站在
新的历史方位，从留住文化根脉、
守住民族之魂的战略高度关心和推
动文化和自然遗产保护工作，作出
一系列重要指示和全面部署。

在习近平总书记关心指导下，
中央和地方整体规划、有序推进，
一条“文化玉带”串联起沿岸无数
物质和非物质文化遗产，为经济社
会发展提供新能量。

新华社昨天播发了《文明之光
照亮复兴之路——以习近平同志为
核心的党中央关心文化和自然遗产
保护工作纪实》。文章指出，党的
十八大以来，面对城镇化加速的历
史进程，习近平总书记深刻指出，
只有坚持从历史走向未来，从延续
民族文化血脉中开拓前进，我们才
能做好今天的事业。

在习近平新时代中国特色社会
主义思想指引下，文化和自然遗产
保护的参天大树生发新枝，以爱国
主义为核心的民族精神和以改革创
新为核心的时代精神绽放芬芳。

遵循习近平总书记的指引，新
时代文化和自然遗产保护工作更加
贴近人民的时代需求，不断释放蕴
含的巨大能量。2018年7月，习近
平总书记主持召开中央全面深化改
革委员会第三次会议，审议通过

《关于加强文物保护利用改革的若
干意见》。会议指出，加强文物保
护利用改革，对于我国文化遗产保

护传承具有重要意义。
从保护一栋楼到珍视一个岛，

从建设一座城市到引领一个国家，
从传承一项技艺到普及一种素养
……习近平总书记对历史文脉的守
护初心不渝，对宝贵遗产的重视一
如既往。

从大运河到鼓浪屿，从可可西
里到梵净山……承载着中华民族历
史记忆的文化和自然遗产瑰宝，愈
发光彩夺目。迄今，中国已拥有
53 项世界遗产，居世界第二；40
个项目列入联合国教科文组织非物
质文化遗产名录 （名册），居世界
榜首。

党的十八大以来，中国文物保
护机构在柬埔寨等“一带一路”沿
线6个国家开展11项历史古迹保护
修复合作；近 30 家中国考古专业
机构赴沙特等 22 个国家实施 32 项
联合考古工作；中国与美国等 22
个国家签署防止文物非法进出境政
府间协议，与法国等 20 余国文化
遗产主管部门签署近 30 项合作文
件；全国博物馆举办出入境展览近
500 个，不少出境展览引起热烈反
响……

文明之光照亮复兴之路
——以习近平同志为核心的党中央关心文
化和自然遗产保护工作纪实

全文请扫描二维码

新华社北京6月9日电 近
日，中共中央发出关于印发《习近
平新时代中国特色社会主义思想
学习纲要》的通知。全文如下：

党的十九大把习近平新时代
中国特色社会主义思想确立为党
必须长期坚持的指导思想并写入
党章，十三届全国人大一次会议
通过的宪法修正案把习近平新时
代中国特色社会主义思想载入宪
法，实现了党和国家指导思想的
与时俱进。习近平新时代中国特
色社会主义思想，是对马克思列
宁主义、毛泽东思想、邓小平理
论、“三个代表”重要思想、科学发
展观的继承和发展，是马克思主
义中国化最新成果，是党和人民
实践经验和集体智慧的结晶，是
中国特色社会主义理论体系的重
要组成部分，是全党全国人民为
实现中华民族伟大复兴而奋斗的
行动指南，必须长期坚持并不断
发展。

为把学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想进一步引向
深入，根据党中央要求，中央宣传部
组织编写了《习近平新时代中国特
色社会主义思想学习纲要》（以下简
称《纲要》）。党中央认为，《纲要》对
习近平新时代中国特色社会主义思
想作了全面系统阐述，有助于更好
地理解把握这一思想的基本精神、
基本内容、基本要求。党中央同意印
发《纲要》（由中央宣传部统一印
发），作为广大干部群众深入学习领
会习近平新时代中国特色社会主义
思想的重要辅助读物。

各级党委（党组）要坚持不懈用
习近平新时代中国特色社会主义思
想武装头脑、指导实践、推动工作。
要组织全体党员认真读原著、学原
文、悟原理，并紧密结合“不忘初心、
牢记使命”主题教育，把《纲要》纳入
学习计划，作出周密安排，开展多形
式、分层次、全覆盖的学习培训。要
在多思多想、学深悟透上下功夫，深
入学习领会这一思想的时代意义、
理论意义、实践意义、世界意义，深

刻理解其核心要义、精神实质、丰富
内涵、实践要求；在系统全面、融会
贯通上下功夫，深刻把握这一思想
贯穿的马克思主义立场观点方法，
知其然又知其所以然，不断提高马
克思主义理论水平；在知行合一、学
以致用上下功夫，大力弘扬理论联
系实际的优良学风，更加自觉用这
一思想指导解决实际问题，切实把
学习成效转化为做好本职工作、推
动事业发展的生动实践。

要通过广泛的学习宣传阐释工
作，推动习近平新时代中国特色社
会主义思想进一步深入人心、落地
生根，引导广大干部群众增强“四个
意识”、坚定“四个自信”、做到“两个
维护”，在思想上政治上行动上同以
习近平同志为核心的党中央保持高
度一致，为决胜全面建成小康社会、
夺取新时代中国特色社会主义伟大
胜利、实现中华民族伟大复兴的中
国梦不懈奋斗。

新华社北京6月9日电 为把
学习贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想进一步引向深入，根据
中央要求，中央宣传部组织编写了

《习近平新时代中国特色社会主义
思想学习纲要》（以下简称《纲要》）
一书，已由学习出版社、人民出版社
联合出版，即日起在全国发行。

《纲要》共 21 章、99 目、200 条，
近 15万字。全书紧紧围绕习近平新
时代中国特色社会主义思想是党和
国家必须长期坚持的指导思想这一
主题，以“八个明确”和“十四个坚
持”为核心内容和主要依据，对习近
平新时代中国特色社会主义思想作
了全面系统的阐述，有助于广大干
部群众更好理解把握这一思想的基
本精神、基本内容、基本要求，更加
自觉地用以武装头脑、指导实践、推
动工作。《纲要》内容丰富、结构严
整，忠实原文原著、文风生动朴实，
是全党开展“不忘初心、牢记使命”
主题教育的重要学习材料，是广大
干部群众深入学习领会习近平新时
代中国特色社会主义思想的重要辅
助读物。

中共中央发出关于印发《习近平新时代
中国特色社会主义思想学习纲要》的通知

据新华社北京6月9日电
记者 胡喆 萧海川

看着壮阔无边的大洋，想到
网络世界冲浪？身处万米之高的
航班，想让手机时刻在线？这样
的想法，正逐渐变为现实。

日前，长征十一号海射运载
火箭顺利升空，成功将七颗国产
卫星送入预定轨道。其中顶着

“天地一体化信息网络试验卫
星”名头的“天象”1、2 星，
将为帮助实现“实时互联”出一
份力。新华社记者走进“兄弟
俩”的诞生地——中国电子科技
集团有限公司，一探它们的神奇
本领。

“天象”一语，彰显出这两
颗卫星的雄心。作为由中国电科
牵头研制的卫星，它们是国内首
个实现传输组网、星间测量、导
航增强、对地遥感等功能的综合
性低轨卫星。双星并峙，则是未
来低轨道星座系统建设的最简网

络模型。
“随着人类活动空间的不断拓

展、全球空间信息网络技术的快速
发展，建设高轨、低轨和地面建设
相互联结‘天地一体化信息网’已
是大势所趋。”“天象”卫星项目总设
计师、中国电科首席专家孙晨华透
露，这张网的低轨接入网规划有 60
颗综合卫星与 60颗宽带卫星。利用
星间链路与星间路由技术，在极少
数地面关口站的支持下，就能实现
全球无缝窄带与宽带机动服务。

低轨接入网，也叫作低轨星座
系统。貌似高冷的技术名词，却已
在我们生活中有所应用。譬如为人
所 熟 知 的 铱 星 、 全 球 星 、 OB-
COMM 星等三大系统，就是在轨
运营的低轨接入网。然而，这一领
域对中国来说仍是空白。

卫星专家表示，“天象”1、2
星虽是两颗低轨试验小卫星，意义
却并不小。“兄弟俩”希望通过微
小型平台、微小型载荷、小代价的
软件定义、软件重构等方式，为今

后我国低轨接入网建设提供技术验
证和支撑。

“天象”1、2 星，每颗卫星仅
重 65 公 斤 ， 刨 去 燃 料 、 太 阳 能
板、外结构等部件，留给地面科研
人员的有效载荷不足 15 公斤。然
而，就是在如此有限的条件下，两
颗卫星实现了“浓缩的都是精华”。

据中国电科介绍，卫星上搭载
有国内首个基于“软件定义网络”
功能的天基路由器。两颗卫星已实
现基于低轨星间链路的组网传输，
并构建起基于软件重构功能的开放
式验证平台。这些功能的实现，在
国内均属首次。

“天象”卫星搭载有国内首个
适应高动态条件的天基路由器。孙
晨华说，这是卫星搭载的一项关键
核心技术。天基路由器包含路由计
算和数据转发两项技术。路由计算
非常复杂，资源消耗量大，对中央
处理器的要求比较高。“天象”卫
星，实现了路由计算和数据转发的
分离。路由计算由地面负责，减轻

了卫星的算力负担。
正是通过天基路由器、星间链

路、天基网络控制三者分工协同、
紧密合作，星间组网传输才得以实
施。它们就如同地面网络的网关硬
件、传输协议与光纤，让原本孤单
的小卫星通联为一个网络系统。

受访的卫星专家表示，“天
象”卫星利用先进的技术，不仅
能实现双星组网传输，包括各种
信息数据、语音、视频、图片的
高质量实时传输，还兼具星间测
量、导航增强、对地遥感等多项
功能。

对公众而言，两颗肩负探路意
义的小卫星，或为满足实时在线的
需要掀开新篇章。技术专家表示，
今后卫星通信将更加普及，可以为
用户提供成本更加低廉、信号更加
优质、速率更高的数据传输服务，
实现个人在移动通信困难的特殊场
景中的“通信自由”。同时，它也
为物联网进入寻常百姓家提供更大
的技术便利。

孙晨华说，低轨接入网建成
后，将填补我国低轨星座的空白。
这将为国内、国际用户，为我国以
及“一带一路”沿线国家乃至全球
用户，提供天基物联网、天基航空
航海监视、移动宽带接入的无死角
信息服务。

“把基站搬到卫星上”
天地一体化信息网络试验卫星“天象”1、2星三大看点

新华社北京6月9日电 公安
部交通管理局 9日发布，端午节期
间，全国公安交管部门共查处酒驾
醉驾等严重违法行为58万余起。

据介绍，今年端午节假期与高
考重合，各地公安交管部门全警动
员，严格路面管控。端午节期间，
各地启动交警执法站 4000 余个，
增设临时执勤点 1.2 万余个，投入
警力近48万人次、出动警车9万余
辆次。各地累计为 2万余辆集中送

考车辆提供带道护送服务，紧急护
送忘带证件等特殊情况的 4000 余
名考生赶赴考场。

截至9日17时，全国道路交通
事故起数、死亡人数、受伤人数、
财 产 损 失 同 比 分 别 下 降 52.1% 、
49.5%、50.2%、42.3%，未发生重
大道路交通事故，全国主干公路通
行秩序良好，未发生长时间大范围
交通拥堵，高考考点周边道路顺畅
有序。

端午节期间

全国查处酒驾醉驾等
严重违法行为58万余起